et -2

a4 £E BEEBE [THARME]
# 5 A% | EEREE 2k BEUNRSEHREY

#BE
% @@% @fe w4 ME _fh—
: ) = Efr:@

TREGFRR WEER SEHEER 4B RINERE SR GRERR TRSMAR SAZR OWEdR

AR =0 AHMENE- R pAE | xum | B o®

5| 10| 1| 0402001 |4/25~4/26F8 I HIT IR (M EER) T ES 51,730

5| 25| 1| ca0z002 |5/2050 AKTISMHEME FEDEE) 5,940

0

0

0

A of  87.670|

FREER 37,670




HH1-2

"
fir
e
am
e

FH 4 EE BEEDHE [(XHHRE]
| BERLE

Sits SIS A R

RS A

e
@

IBETER JFHER SEECER RN MEEHE CAME CREARE TRUEAR SARR oWEM

B[

B8 g&ﬂ#% RS- ik WA | xm#E | m @

8| 4| 1|0402002(5/208 B MITEARE A Y (BEBRIFREA TS, -3.000

g| 25| 1(0402003|8/8~8/HILERTITA RS FRESE) RSy 98,640

]

0

G

0

¢

A& 0 93,640

EREE 151,310




Hhiil-2

T A FE REINE [XHRFM]

| 4% 1085 e | BEEEE ; L4 BElHimsamEEs
. % BESL wE h—
@ | \&2 = BT

TRARRIER 28R SEHUAER 4ER - INEDR SR GEHEER TRHEBAR AR YENR

A\ 1§ BEED REMLNT- i WAE | i | B om

10| 24| 1| od0z002 | L0/~ 10/aE A TRIED R BT R M R) I8y 57,830

0

0

0

0

0

A& 0 57,930

EESH 209,240




BRAL-2

4

&

11

R4

wH 4 FE BHEDE (KHARM]

b
s

BEEEE

BR

=
== ==

[

@

E=4E
BmRA

Bl Taa s Rt

jikpt fh—

Efir: [

AEFRR HER IGELER AEE- WREHR S2BR CRNERR TREMAR SAHK owWHs

¥ lwmEs

RENENE fk

HAH

TE | % M

— F

0402005

11/14~11/15F BRRE RN (M AER) s

47,740

0

4]

0

]

0

47,740| -

256,980




E1-2

£ 12 AP

i

4 £ BBEME [XHREERM]

7 | BREREE

BE

B | Az
Ix:

@

iy BIlmES A mETLE
WRE h—

WAL

AEHER ITHR SRR AEN- INEDR SRR GREASRR TRMMAR SAHN IR

Hir:

H
a

B

RERLRE-

T A

HHE

B #

12

L

0402006

11/17~11/185E i TR B il (R A ) srigsy

71,380

¢

0

0

0

0

71,380

325,360




